

نیمه شعبان میلاد مبارک و مسعود منجی عالم بشریت مهدی آل محمد(ص) را به عموم عاشقان و شیفتگان امامت و ولایت تبریک می‌گوییم.

تئوری مرد دیوانه

کسانی که خیلی به صحبت‌های ترامپ دقت میکنند بدونن که ترامپ از تئوری «مرد دیوانه» استفاده میکنه که بنیان گذارش «ریچارد نیکسون» از رئیس جمهوری سابق آمریکاست.

تئوری مرد دیوانه میگه تو باید غیرقابل پیش‌بینی‌ترین آدم جهان باشی. برای همین ترامپ وقتی میگه مذاکره میکنم ممکنه به ساعت بعدش بهو حمله کنه و یا وقتی میگه میخوام حمله کنم بهو صلح کنه. دقیقا مثل همون کاری که تو جنگ ۱۲ روزه کرد. پس خیلی دقت نکنید چی میگه. به شواهد بیشتر نگاه کنید.



هشدار کشورهای منطقه پیرامون هزینه سنگین حمله به ایران

روزنامه صهیونیستی «معارو» نوشت که کشورهای حاشیه خلیج فارس به ترامپ گفته اند ایران همچنان از توان موشکی قابل‌توجهی

حفظ اکثریت جمهوری خواهند...

صفحه ۸

ترامپ دلوایس انتخابات میان دوره‌ای کنگره آمریکا

نوامبر ۲۰۲۶ انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره آمریکا برگزار می‌شود و برای ترامپ هیچ چیز مهم‌تر از حفظ اکثریت جمهوری خواهند...

صفحه ۸

القاهره الاخباریه؛

ویتکاف وارد تل آویو شد؛ موضوع دیدار؛ ایران است

رادیو ارتش و کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی، بعدازظهر دیروز (دوشنبه)، گزارش دادند «استیو ویتکاف» فرستاده ویژه رئیس‌جمهور...

صفحه ۸

بقائی:

مذاکرات به مرحله تصمیم‌گیری رسیده است



عراقچی:

می‌توانیم به یک توافق منصفانه برای عدم سلاح هسته‌ای برسیم

صفحه ۲

کشته شدن ۴ نفر از فرزندان بهزیستی در حوادث دی ماه و بازداشت تعدادی دیگر

صفحه ۳

علی ربیعی:

معارضان خشمگین به معترضان غمگین تبدیل شده‌اند

حوادث تلخ و ناگواری را در دی‌ماه ۱۴۰۴ شاهد بودیم و هنوز جامعه در التهاب...

صفحه ۲

محمد مهاجری:

وقتی فضای مجازی نداریم، شورای عالی آن به چه کار آید؟

اوایل انقلاب و در سالهای جنگ‌تحمیلی، کشور با قطع‌برق مکرر مواجه می‌شد.

صفحه ۲

کرمین:

پیشنهاد خارج کردن اورانیوم غنی‌شده ایران را ارائه کردیم

سخنگوی کاخ کرمین از آمادگی روسیه برای کمک به‌حل‌وفصل تنش‌ها.

صفحه ۲



پویش تخفیف محور گردشگری برای سفر به اصفهان

صفحه ۶



قانونگذاری؛ برای اصل ۲۷ قانون اساسی؟!

جواد امام

صفحه ۲



استفاده از قطعات دوران هخامنشی به عنوان اجاق!

صفحه ۴



جدیدترین موضع حماس درباره روند اداره غزه

صفحه ۵

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

در دکترین دفاعی کشور تجدیدنظر کردیم

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اظهار کرد: پس از جنگ ۱۲ روزه و ادامه اقدامات موزیانه آمریکایی‌صهیونی، در دکترین دفاعی کشور تجدیدنظر کردیم و به دکترین آتفندی نیروهای مسلح، مبتنی بر رویکرد عملیات برق‌آسا و دامنه‌دار، با اتخاذ راهبردهای نظامی ناهمگرا و کوبنده تغییر دادیم؛ بر این اساس، اقدام ما سریع، قاطع و به‌دور از محاسبات آمریکا خواهد بود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: ظاهراً فراموش کرده‌اند در سال ۵۹ مردم ایران، در شرایط دشوار، در مقابل دنیای کفر هشت سال ایستادند و سر آن را به سنگ کوبیدند؛ در جنگ دوازده‌روزه، طرح بیست‌ساله آمریکا و رژیم صهیونیستی را نقش بر آب کردند و آنها را شکست دادند.

سرلشکر موسوی تصریح کرد: آنچه دشمنان این ملت، به‌ویژه آمریکا، باید بدانند این است که انگیزه نیروهای مسلح ما برای جنگیدن در برابر دشمن، هیچ‌گاه مانند امروز نبوده است. خون‌خواهی روز سیزدهم باقی مانده و کوچک‌ترین خط، دست ما را برای اقدام باز خواهد کرد.

سرلشکر سید عبدالرحیم رحیم موسوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بازدید شنبانه از آمادگی یکی از یگان‌های نیروهای مسلح با بیان اینکه

ارتش حاصل اندوخته‌ها و

تجربه‌های دوران دفاع مقدس است

معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش گفت: دفاع مقدس یک سرمایه بزرگ و ماندگار ملی است که حفظ، تبیین و انتقال صحیح آن به نسل جوان یک ضرورت انکارناپذیر به شمار می‌رود و غفلت از این گنجینه ارزشمند، خسارتی جبران‌ناپذیر برای کشور خواهد داشت. سرتپ خلبان یوسف قربانی معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی ارتش در سی و دومین دوره آموزش نظری معارف جنگ دانشجویان دانشگاه افسری امام علی (ع) با اشاره به نقش مؤثر این دوره‌ها در ارتقای سطح معرفتی نسل جوان، اظهار کرد: برگزاری دوره‌های معارف جنگ زمینه‌ای فراهم می‌کند تا نسل امروز، عمیق‌تر و دقیق‌تر با دفاع مقدس، ابعاد گوناگون آن و جریان‌های تأثیرگذار آن مقطع سرنوشت‌ساز از تاریخ انقلاب اسلامی آشنا شود.

معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه هدف مشترک همه دانشجویان، سربازان و فرماندهان، دفاع از ایران اسلامی است، تصریح کرد: در دوران دفاع مقدس، برای صیانت از پیکر یک هموطن از دست نیروهای بی‌ثی، ده‌ها تن از رزمندگان به شهادت رسیدند که این واقعیت، بیانگر عمق تعهد، مسئولیت‌پذیری و جایگاه والای کرامت و جان انسان در فرهنگ و منظومه ارزشی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است.

سرتپ قربانی، غیرت، همبستگی، وحدت و ایثار را از ویژگی‌های برجسته ارتشیان برشمرد و گفت: این خصال همواره در بدنه ارتش جمهوری اسلامی ایران جاری بوده و ارتشیان در راه دفاع از وطن، از جان خویش نیز دریغ نکرده‌اند؛ چنان‌که شهدای والا‌مقام دوران جنگ تحمیلی، جلوه‌های روشن و ماندگار این روحیه الهی و ملی به‌شمار می‌روند. وی با اشاره به نقش الگوآفرین شهدا، افزود: زندگی، سیره و ایثار شهدا باید همواره در کانون توجه نسل جوان قرار گیرد؛ چرا که آنان با رفتار و مجاهدت عملی خود نشان دادند امنیت و عزت امروز کشور، مرهون فداکاری و ازخودگذشتگی آنان است.

معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی ارتش با اشاره به مسئولیت سنگین افسران جوان در شرایط کنونی کشور، گفت: اگرچه تهدیدات پیش‌رو در مقایسه با دوران دفاع مقدس دچار تغییراتی شده است، اما ماهیت دشمنی‌ها همچنان ثابت مانده و تنها با حفظ روحیه انقلابی، ارتقای بصیرت، آمادگی همه‌جانبه و تبعیت از ولایت می‌توان در برابر این تهدیدات ایستادگی کرد. امیر سرتپ قربانی تأکید کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران امروز حاصل اندوخته‌ها و تجربه‌های گران‌سنگ دوران دفاع مقدس است و همین تجربیات ارزشمند، بنیان اقتدار و بازدارندگی نیروهای مسلح را در عرصه‌های مختلف شکل داده و تقویت کرده است.

محکومیت حملات تروریستی

در پاکستان

اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه حملات تروریستی در بلوچستان پاکستان را به شدت محکوم کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن تسلیت به خانواده‌های جان‌باختگان و آرزوی بهبودی برای مجروحین، مراتب همدردی جمهوری اسلامی ایران را با دولت و مردم شریف جمهوری اسلامی پاکستان ابراز داشت.

سخنگوی وزارت امور خارجه با یادآوری موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در محکومیت همه اشکال و مظاهر تروریسم، بر ضرورت تقویت همکاری‌ها میان کشورهای همسایه و در سطح منطقه برای مقابله مؤثر با تروریسم و گروه‌های تروریستی تأکید کرد.



شماره ۱۰۴۴۵ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
سه‌شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۴ - ۱۴ شعبان ۱۴۴۷ - ۳ فوریه ۲۰۲۶

وال استریت ژورنال:

حمله هوایی آمریکا به ایران

در آینده نزدیک محتمل نیست

روزنامه «وال‌استریت ژورنال» به نقل از مقام‌های آمریکایی گزارش داد که حملات هوایی ایالات متحده علیه ایران در آینده نزدیک محتمل نیست، زیرا ارتش آمریکا همچنان در حال استقرار سامانه‌های پدافند هوایی اضافی در خاورمیانه است.

بر اساس این گزارش، پنتاگون در راستای تقویت حفاظت از اسرائیل و متحدان عرب واشنگتن سامانه‌های دفاع موشکی «تاده» و «پاتریوت» را به پایگاه‌هایی که نیروهای آمریکایی در آن‌ها مستقر هستند، منتقل می‌کند.

در ادامه آمده است که ین سامانه‌ها، در کنار پدافند هوایی اسرائیل، پیش‌تر نقش مهمی در مقابله با حملات موشکی و پهپادی ایران ایفا کرده بودند.

همچنین به گزارش نیویورک‌تایمز، «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی ماه گذشته میلادی از «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا، خواسته بود هرگونه تصمیم درباره حمله احتمالی به ایران را به تعویق بیندازد. کاخ سفید تماس تلفنی میان دو طرف را تأیید کرده، اما جزئیاتی از محتوای آن ارائه نداده است.

ویتکاف وارد تل آویو شد؛ موضوع دیدار؛ ایران است

«رادیو ارتش و کاتل ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی، بعد از ظهر دیروز (دوشنبه)، گزارش دادند: «استیو ویتاکف» فرستاده ویژه رئیس جمهور آمریکا در آمقور خاورمیانه امروز (سه شنبه)، در ادراشی اشغالی خواهد شد. بر اساس این گزارش، ویتاکف در این سفر با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل و تعدادی از مقامات ارشد نظامی این رژیم از جمله ابال ابال ریمز» رئیس ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد. شبکه «القادیر الاحباریه» نیز به نقل از خبرنگار خود در ادراشی اشغالی گزارش شد موضوع این دیدار، ایران خواهد بود.

المیادین بررسی کرد؛

چرا غرب از ایران می‌ترسد؟

شبکه المیادین در یادداشتی در سایه تحولات منطقه نوشت: از زمان آغاز جنگ رزم صهیونیستی علیه نوار غزه در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲)، تقابل‌ها دیگر به یک جنگ قابل محدود یا یک جنگ درگیری کلاسیک قابل مهار محدود نمانده است. دامنه درگیری‌ها گسترش یافته، جبهه‌ها مختل شده و معادلات بازدارندگی‌ای که طی دهه‌ها بر منطقه حاکم بود، منازعات را در سطوح معینی تنگ می‌داشت، با فرسودگی و به حال بازتعریف است.

امنیّتی جدایی در توطئه شکل داده است. از همین رو، نمی‌توان جایگاه ایران در تقابل با بیره‌های استکبار را یک گام زایویه واحد تحلیل کرد. ایران نه صرفاً دولتی با موقعیت حساس جغرافیایی است و نه فقط نظامی سیاسی سرکش در برابر قالب‌ها و دیکته‌های غرب؛ بلکه تلاقی کم‌نظیری از جغرافیا و ایدئولوژی و همین امر آن را به منبعی دائمی از نگرانی، بویژه برای آمریکا، بدل کرده است.

ایران می‌ترسد؟
آیا این هراس ناشی از موقعیت ژئوپلیتیکی ایران است یا از ایده سیاسی سرچشمه می‌گیرد که فراتر از مرزهای جغرافیایی آن عمل می‌کند؟ چنگی که از غره آغاز شد، نشان داد آنچه نیروهای استکباری به رهبری آمریکا و رژیم صهیونیستی با آن مواجده، آن‌جا چهره یگانه‌اش را می‌پوشاند؛ بلکه محوری در هم تنیده است که میدان‌های آن از غره تا جنوب لبنان، سوریه (پیش از سقوط نظام اسد)، عراق و تا یمن امتداد یافته است؛ محوری که بر اساس منطق پادرواندگی صحرایی به عمل می‌کند؛ به گونه‌ای که از انفجار فراگیر

سه شرط رژیم صهیونی برای آمریکا در ص

منابع صهیونیستی گزارش دادند که تل آویو در حالی که یک ناوشکن آمریکایی بندر ایلات را ترک می کرد، به واشنگتن در مورد روش های تهران هشدار داد. این در حالی است که ایران تاکید کرده است که دستیابی به توافق منصفانه در مورد مسئله اتمکاران پیکان است و تلاش های دیپلماتیک برای رسیدن به توافق ادامه دارد.

کمانال ۱۲ رژیم تروریستی اسرائیل به نقل از منابعی اعلام کرد که تل آویو سرطه برای دستیابی به «توافق خوب» برای خود آمریکا با ایران تعیین کرده است. این شرایط مربوط به پایان دادن به برنامه‌ی هسته‌ای و قدرت موشکی از توقف حمایت از آنچه رژیم تروریستی اسرائیل نیروهای نیابتی ایران در خاورمیانه می‌نامد، است.

این کانال همچنین گزارش داد که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم تروریستی اسرائیل، با ییسرائیل کاتس، وزیر جنگ و ایال زمیر، رئیس ستاد ارتش این رژیم تروریستی که اخیراً از واشنگتن بازگشته است، دیدار کرده است.

این منابع به این کانال افزودند که تل او یو فشار شدیدی بر واشنگتن وارد می کند تا از توافق جلوگیری کند و آن را به حمله به ایران سوق دهد.

◀ حملات سنگین ارتش سودان به مواضع ژنرال حمیدتی



این عملیات در راستای تلاشهای ارتش سودان برای تضعیف توان نظامی نیروهای واکنش سریع انجام می‌شود. شاهدان عینی در اطراف

می‌شود

مجلس
در نیویورک وعده
می‌باید.
سفید درباره مسائل
ادامه حمایت نظامی
نظر دارند. «شورای
یهودی
جامعه
(JCRC-NY) روز
پنجمی با حضور
دموکرات
بر اقلیت دموکرات
نگدان حکیم
گفیزیر
آنها در اظهارات
این مراسم
حمایت از کمک‌های
ن متحده به اسرائیل
دهند. تعهد آنها به
آویز در حالی

بیان شده که به اذعان رسانه‌های آمریکایی، درخواست‌ها در داخل
حزب دموکرات برای مخالفت شدیدتر با اسرائیل رو به افزایش است و
نظر مجری‌های نشان می‌دهد که رأی‌دهندگان دموکرات به طور فزاینده‌ای
با فلسطینی‌ها هم‌دردی می‌کنند. رهبر سناتورهای دموکرات آمریکایی
در این مراسم، اسرائیل را «فرزند» خود خواند و با افتخار از سابقه
پهلوانی خود در زمینه حمایت از تل‌آویو سخن گفت. این قانونگذار
یهودی گفت: «من به عنوان رهبر (دموکرات‌ها در سن) وظایف زیادی
دارم... و یکی از آنها مبارزه برای کمک به اسرائیل است، تمام کشور
که اسرائیل به آن نیاز دارد. من به این مبارزه ادامه خواهم داد.» شوهر
تصریح کرد: «تحت رهبری من، پیش از هر زمان دیگری، پیش از هر
زمان دیگری، به اسرائیل همچو خودمان، کمک انسانی ارائه دهم. ما به
این کار ادامه خواهیم داد.» او افزود: «آ زمانه که در سن سابقه‌ای
برنامه (کمک‌ها به اسرائیل) ادامه خواهد داد و ما اجازه نخواهیم داد
کسی به آن حمله کند یا آن را لغو کند... برای تأمین آنچه اسرائیل جهت
محافظت از خود در برابر برابری از کسانی که می‌خواهند اسرائیل را از
روی نقشه محو کنند، نیاز دارد، من همیشه مبارزه خواهم کرد.» رهبر
دموکرات‌های مجلس نشان‌داد که آمریکا کمک‌های فزاینده هم در
مراسم یهودیان در نیویورک، خواستار تداوم کمک‌های نظامی به رژیم
صهیونیستی شد. او گفت: «امپاتین از اینکه اسرائیل حق دارد به عنوان
یک کشور یهودی و دموکراتیک و سرزمین ابدی برای قوم یهود وجود
داشته باشد، یک کار انسانی است.»

کمک‌ها به اسرائیل بیش

به رغم تشدید اختلافات دموکرات‌ها با
داخلی، سران این حزب با دونالد ترامپ در
از اسراییل»
روابط
نیویورک
گذشته
سناتور
شومر
مجلس
برگزار
جداگانه
شدند که
نظامی
اد

مقام اروپایی:

وکر این آماده دادن امتیازات سخت است

«مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیروز دوشنبه با لزوم دادن امتیازات طو اکراین اذعان کرد. کالاس طی سخنرانی در همایش استینی اسلو گفت: امتیازات را برای توافق صلح با روسیه، امتیازات سختی باید به دست بیاورد.»

«اسوتیک»، وی در این باره توضیح داد: «آنچه اکنون شاهد آن هستیم این کرابانی‌ها به شدت تحت فشار قرار گرفته‌اند تا امتیازات بسیار دشواری را بیاورند که آنها حاضر به دادن آنها هستند زیرا واقعاً می‌خواهند این جنگ

ما تأکید کرده‌اند که آمریکا باید به موقع، انرژي و موقعیت خود را در آن منطقه به گونه‌ای که بتواند بر آن تسلط یابد، حفظ کند. همواره در پی سلطه بر آن منطقه بوده و این نفوذ پس از انقلاب، علت

سستم و اشنگتن برای بازگشت
ت است.

ایران به تدریج و بدون تحویل
قیمت، شبکه‌ای از روابط و مهمانی‌ها
را به دولت‌ها و جنبش‌های مقاومت و
آزادیشدن در منطقه شکل داد؛ شبکه‌ای
که با ایده مخالفت با سلطه آمریکا و رژیم
صهیونیستی هم‌راستا بود و به بازتعریف
مفاهیم قدرت، دفاع و بازدارندگی در
غرب آسیا انجامید.

در این مسیر، مفهوم سنتی قدرت که دهها در انحسار دولتی‌های پیروز جنگ جهانی دوم و ارتش‌های کلاسیک بودند، شکسته و بازدارندگی به پدیده‌ای که بر چندوجهی تبدیل گردید؛ پدیده‌ای که بر توزیع فشار و قدرت در جبهه‌های هم‌زمان استوار است؛ یک دیدگاه به پیروزی سریع از دشمنان سلب می‌کند؛ چنان‌که در عزم، لبنان، عراق و یمن مشاهده شد.

به‌عنوان انتلافی کلاسیک، بلکه به‌منابه هم‌گرایی منافع و دشمنی مشترک با سیستم سطح غرب شکل گرفت؛ محوری که نه از یک پایتخت واحد فرمان می‌گیرد و نه تابع دستورات متمرکز است، بلکه بر اساس ضرورت و شرایط میدانی و انکشاف نشان می‌دهد.

بر تحریم و انزوا تاب یاورد،
تحمیل کند و فرو نپاشد.
جغرافیا عمق، نه به‌خاطر
نقطه، نمونه؟
بلکه به‌سبب پیدم‌هایش به
بل می‌شود.

به‌طور کلی می‌توان گفت که جغرافیا
در خدمت ایده قرار گرفته و ایده حافظ
جغرافیا شده است. جغرافیا عمق، منابع
و میدان عمل را فراهم می‌کند و ادراک
مشروعیت، بسیج و تاب‌آوری را.

اگر ایران صرفاً جغرافیا بود، مهار آن ممکن می‌شد؛ اما پیوند جغرافیا با ایده، آن را به پدیده‌ای استثنایی در نظام منطقه‌ای تبدیل کرد. پدیده‌ای که مهار آن، پیریکسده و با نتایجی نامطمئن همراه خواهد بود.

◆ هشدار کشورهای منطقه پیرامون

هزینه سنگین حمله به ایران

روزنامه صهیونیستی «معاریو» نوشت که کشورهای حاشیه خلیج فارس به ترامپ گفته اند ایران همچنان از توان موشکی قابل توجهی برخوردار است و هر گونه حمله به آن می تواند پایگاه ها و نیروهای آمریکایی در منطقه را با خطر جدی مواجه کند. به همین دلیل، این کشورها به جای تشدید تنش، به دنبال راه حل دیپلماتیک هستند.

روزنامه «واشنگتن پست» به نقل از دو منبع غربی مطلع گزارش داد که ارزیابی کشورهای خلیج فارس نشان می‌دهد با وجود حملات آمریکا و رژیم تروریستی با ایران در جنگ ۱۲ روزه، بخش‌های کلیدی توانمندی موشکی ایران دست‌نخورده باقی مانده و حتی برخی قابلیت‌ها بازسازی شده‌اند.

به گفته این منابع، توان ایران برای انجام حملات تلافی‌جویانه مؤثر، نقش مهمی در محاسبات دولت «دونالد ترامپ» هم‌زمان با تقویت حضور نظامی آمریکا در اطراف ایران داشته است. یک منبع غربی تأکید کرد که پس از موضع‌گیری ترامپ در حمایت از اغتشاشات،

ایران به کشورهای منطقه پیام داده که همچنان قادر به انجام حملات مرگبار است و ایران بار چنین حملاتی لزوماً از پیش اعلام نخواهد شد. «آیت‌الله علی خامنه‌ای، رهبری معظم انقلاب اسلامی ایران نیز هشتاد و دو روز پیش از حمله آمریکا به ایران، به «جنگی منطقه‌ای» در ایران خواهد شد. ارزیابی کشورهای حاشیه خلیج فارس نشان می‌دهد ایران همچنان با توانایی موشکی خود می‌تواند بیش از دوازده پایگاه نظامی آمریکا و ده‌ها هزار نیروی این کشور در منطقه را در تیررس قرار دهد. امیر موسوی دیپلمات پیشین ایران اعلام کرده است که تهران پس از جنگ ۱۲ روزه، تولید موشک را افزایش داده و موشک‌اندازهای آسیب‌دیده را ترمیم کرده است. به گفته او، انتقال برخی از این تجهیزات به مناطق کوهستانی، هدف قرار دادن آنها را دشوارتر کرده است. در همین حال، «اخراسان متحده عربی» و «عربستان سعودی» مامور گشت‌امه کردند که اجازه نخوانند داد از خاکشان با حرم هوایی آنها برای عملیات نظامی علیه ایران استفاده شود. دیوید دروش مقام پیشین وزارت جنگ آمریکا نیز گفته است ایران بزرگ‌ترین برنامه موشکی منطقه را در اختیار دارد و تعداد موشک‌های آن از توان پادافند هوایی کشورهای شورای همکاری خلیج فارس بیشتر است.

♦ آلبانیزی:

عادی سازی اشغال غیر قانونی اسرائیل کافی است

فرانچسکا آلبانیزی، گزارشگر ویژه سازمان ملل در مورد وضعیت حقوق بشر در سرزمین‌های فلسطینی اشغال شده از سال ۱۹۶۷، امروز دوشنبه گفت که رژیم تروریستی اسرائیل حق ندارد از ورود هیچ‌کس به سرزمین‌های فلسطینی اشغالی جلوگیری کند. او در پستی در پلتفرم ایکس افزود: «عادی‌سازی اشغال غیرقانونی با تسلیم شدن به بی‌کته‌های آن کافی است.» آلبانیزی خواستار احترام به حکم دیوان بین‌المللی دادگستری و وادار کردن رژیم تروریستی اسرائیل به پایان دادن به اشغال سرزمین‌های فلسطینی شد و افزود: «زمان اجرای عدالت فرا رسیده است.» آلبانیزی خاطر نشان کرد که با توجه به ادامه کشتار و بمباران توسط رژیم تروریستی اسرائیل و فقدان آتش‌بس می‌احتمال زندگی، آنچه در نوار غزه اتفاق می‌افتد را نمی‌توان آتش‌بس بشردوستانه توصیف کرد. وی تأکید کرد که قوانین بین‌المللی، همانطور که توسط بالاترین دادگاه جهان تأیید شده است، تصریح می‌کند که حضور رژیم تروریستی اسرائیل در سرزمین‌های اشغالی فلسطین، از جمله غزه، کرانه باختری و قدس شرقی، غیرقانونی است و باید به طور کامل و بدون قید و شرط، از جمله حضور نظامی، فعالیت‌های شهرک‌سازی و کنترل اقتصادی، متوقف شود.

«اولادیمیر جباروف» تأکید کرد که یورش احتمالی آمریکا به ایران یا حملات موشکی به خاک ایران، مسیری مستقیم به سوی جنگ جهانی سوم است. این سیاستمدار برجسته روس دیروز دوشنبه به خبرنگاران گفت: «امن واقعا امیدوارم که آمریکایی‌ها به اقداماتی مانند حمله به ایران یا حملات موشکی متوسل نشوند، زیرا این مسیری

سوم است.» به گزارش خبرگزاری تاس، جباروف تأکید کرد: «ایران کشوری بزرگ و مجهز به تسلیحات است. اگر پاسخی وجود داشته باشد، کشورهای زیادی در اطراف وجود دارند که ممکن است از آن رنج ببرند، از جمله اسرائیل و کشورهای عربی که قاطعانه با عملیات نظامی در ایران مخالفت هستند. من مطمئن نیستم که حملات موسیقی و بمباران به تنهایی مشکل ایران را برای آمریکایی‌ها حل کند.»

۲۶ ژانویه، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا، اظهار داشت که یک «ناوگان عظیم» به سمت ایران در حرکت است و «ارباب اطلاعاتی» دست کم تهران پایتخت میز مذاکره کشیده و بشنیده و به توافق «مضامنه» «عدولانه» دست یابد که به طنز او مستلزم کنار گذاشتن کامل سلاح‌های هسته‌ای باشد.

هراس صهیونیست‌ها از موشک‌های ایرانی با کلاهک بارشی

روزنامه عبری «یدیعوت آحارونوت» از برآوردهای تازه ارتش رژیم صهیونیستی درباره آمادگی ایران برای حمله با موشک‌های دارای کلاهک بارشی به سرزمین‌های اشغالی خبر داد. این روزنامه صهیونیستی نوشت که ارتش اسرائیل پیش‌بینی می‌کند جمهوری اسلامی ایران در دور بعدی درگیری‌های احتمالی، اراضی اشغالی را با موشک‌های دارای کلاهک بارشی هدف قرار دهد؛ حملاتی که می‌تواند خسارات گسترده‌ای به زیرساخت‌های حیاتی این رژیم وارد کند. بر اساس گزارش یدیعوت آحارونوت، نیروهای جبهه داخلی ارتش اسرائیل تمریناتی را در شبیه‌سازی این سناریو آغاز کرده‌اند؛ سناریوهایی که مشابه وقایع ماه ژوئن گذشته بوده و شامل آماده‌سازی نیروها برای برخورد با پیامدهای گسترده ناشی از موشک‌های ایرانی دارای کلاهک بارشی است. منابع عبری تصریح کردند که این نوع موشک‌ها در ارتفاع ده‌ها متری از هدف باز می‌شوند و دهم‌ها نوعی فرعی را در شعاع چند کیلومتر پراکنده می‌کنند؛ علاوه بر آن، قدرت انفجاری بالای کلاهک اصلی نیز مطرح است. به گفته این روزنامه، نمونه‌های مشابه از چنین حملاتی در ماه ژوئن گذشته در مناطقی مانند رفحوف و رمات گان به‌وقوع پیوسته و خسارات سنگینی بر جای گذاشته است.

انتقاد مدودف از ربودن مادورو و بی‌اعتنایی به نظام بین‌المللی

دیمیتری مدودف، معاون دبیر شورای امنیت روسیه اظهار داشت که
ربودن نیکولاس مادورو، رئیس جمهور سابق ونزوئلا توسط آمریکا
«روابط بین الملل را تضعیف می کند و می تواند یک اقدام جنگی علیه
کاراکاس تلقی شود.»

مدودف در مصاحبه‌ای از محل اقامت خود در خارج از مسکو به روزیتز، تاس و وبلاگ جنگی روسی «ورگنوزو» گفت: «آنچه برای رئیس جمهور نیکولاس مادورو اتفاق افتاد، قطعاً نقض تمام هنجارهای حقوق بین‌الملل است.» مدودف افزود: «آنچه اتفاق افتاده، کل سیستم روابط بین‌الملل را تضعیف می‌کند.» و تأکید کرد که «اگر یک قدرت خارجی دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا را برانید، آمریکا مطمئن آن را یک اقدام جنگی تلقی خواهد کرد.» «بیان‌ها ذکر است که صبح گاه روز و شب سیزدهم می‌دهد ماه ۱۴۰۴ پس از هفت‌هفته‌ها خلاصه دریای و وزی‌نولا، نیروهای ویژه ارتش آمریکا در اقدامی محاصره تمامی هوایی بین‌المللی و طی عملیاتی که با کمک جاسوسان «سیا» و برخی خائنین داخلی نزدیک به رئیس‌جمهور و زولانا صورت گرفت، به «اکاراکاس» پایتخت این کشور بولیواری آمریکای جنوبی یورش بردند و ضمن کشتن شماری نظامی، «نیکلاس مادورو» رئیس‌جمهور ۶۳ ساله و زولانا و همسرش را ربودند.

